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AGH liderem Małopolski 2009

W uzasadnieniu werdyktu podano, że AGH zostało wyróżnione „za utworzenie we współpracy z UJ
w ramach Europejskiego Instytutu Technologicznego UE pierwszego ogólnopolskiego Węzła Wiedzy
i Innowacji CCPolandPlus z siedzibą w Krakowie - największego projektu badawczego wartości ok. 2
miliardów euro".
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Konkurs odbywał się pod patronatem Marszałka Województwa, Prezydenta Krakowa i Wojewody
Małopolskiego. Jego uroczyste zakończenie i wręczenie nagród odbędzie się 1 marca o godz. 11:00
w Sali Obrad Rady Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Nagroda Lidera Małopolski 2009 jest kolejnym wyrazem docenienia działań AGH w ramach
utworzenia Węzła Wiedzy i Innowacji. Przypomnijmy bowiem, że na początku stycznia b.r. w uznaniu
za pracę i skuteczne działania w tworzeniu polskiego konsorcjum w EIT, JM Rektor AGH, prof. dr
hab. inż. Antoni Tajduś, został wyróżniony tytułem Małopolanina Roku.
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http://laboratoria.net/aktualnosci/3926.html

 
09-07-2025

Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.

Informacje dnia:  Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z termostatem Zanim kupisz
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